
UCHWAŁA NR XXVIII/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Anny Szmelcer z dnia 15 stycznia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną petycję Pani Anny Szmelcer – Przewodniczącej 

Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO w zakresie podjęcia działań zapobiegających lub 

minimalizujących zagrożenia spowodowane szczepionkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XXVIII/298/2021

RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 9 lutego 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji Pani Anny Szmelcer z dnia 15 stycznia 2021 r.

Dnia 15 stycznia 2021 r. do Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie wpłynęła petycja Pani Anny

Szmelcer - Przewodniczącej Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO, w zakresie podjęcia działań

zapobiegających lub minimalizujących zagrożenia spowodowane szczepionkami poprzez

podjęcie uchwały:

- popierającej petycję – List otwarty do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów,

Senatorów, Wójtów i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP

niebezpiecznej SZCZEPIONCE!”,

- domagającej się od Rządu RP, Posłów i Senatorów natychmiastowego zaprzestania

eksperymentu, o którym mowa w petycji, na mieszkańcach Polski

- domagającej się od Rządu RP, Posłów i Senatorów dopuszczenia do mediów publicznych

polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, którzy alarmują i wskazują na możliwe

powikłania poszczepienne oraz pokazują ukrywaną prawdę na temat tzw. pandemii,

- domagającą się odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych,

które zostały narzucone w czasie roku 2020 oraz roku 2021.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 2 lutego 2021 r. zapoznała się

z następującymi dokumentami:

- petycją Pani Anny Szmelcer z dnia 15 stycznia 2021 r.,

- Listem otwartym do Prezydenta RP, Członków Rządu RP, Posłów, Senatorów, Wójtów

i Radnych Gmin w Polsce „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej

SZCZEPIONCE!”.

Komisja uznała petycję za bezzasadną. Szczepienia przeciw COVID-19 są dobrowolne.

Mieszkańcy gminy podejmują ryzyko świadomie. Rada Miejska nie posiada kompetencji

do odwoływania ograniczeń narzuconych przez rząd Rzeczypospolitej Polskiej.

Podpisany Strona 1



Odpowiadając na pytania wskazane w petycji Komisja informuje, że radni Rady Miejskiej

w Murowanej Goślinie otrzymali petycję wraz z listem otwartym w dniu 20 stycznia 2021 r.

oraz że petycja została umieszona w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy

Murowana Goślina.

Pouczenie:

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach, sposób załatwienia petycji nie może być

przedmiotem skargi.

Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

